

23	Завхоз (Заведующий хозяйством)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (5А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (13А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист по стирке белья и ремонту спецодежды (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Рабочий по обслуживанию зданий (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заведующего _____ Дубова Т.А. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 18.10.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз _____ Елизарова Л.Н. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 18.10.2021

Воспитатель _____ Ткачева И.Е. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 18.10.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2532 _____ Морозов Дмитрий Владиславович _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.10.2021

(№ в реестре экспертов)